
COPIA 

DELIBERAZIONE N.  91 

del 22/09/2016 

COMUNE di VIGARANO MAINARDA 
Provincia di FERRARA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

OGGETTO: 
AUTORIZZAZIONE AL SINDACO A RECARSI A BARI, ALLA XXXIII ASSEMBLEA 
ANNUALE ANCI, CHE SI SVOLGERA' NEI GIORNI 12-14 OTTOBRE 2016. 

L'anno duemilasedici, addì ventidue del mese di Settembre alle ore 14:30 nella Casa comunale. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legge, vennero convocati a seduta i 
componenti della giunta municipale. 

All'appello risultano: 

PARON BARBARA 	 Sindaco 	 Presente 
SCIANNACA MARIO 	 Vice Sindaco 	Presente 
TAGLIANI FLAVIO 	 Assessore 	 Presente 
DE MICHELE AGNESE 	 Assessore 	 Presente 
BERSELLI ALESSANDRO 	 Assessore 	 Presente 

Il Sindaco Barbara Paron poiché interessata all'argomento non prende parte né alla discussione 
né alla votazione (art. 78 comma 2^ TUEL 267/2000) 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dr. MUSCO ANTONINO. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, SCIANNACA MARIO - Vice Sindaco - assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 



OGGETTO: AUTORIZZAZIONE AL SINDACO A RECARSI A BARI, ALLA XXXIII ASSEMBLEA 
ANNUALE ANCI, CHE SI SVOLGERA' NEI GIORNI 12-14 OTTOBRE 2016. 

Il Sindaco Barbara Paron poiché interessata all'argomento non prende parte né alla 
discussione né alla votazione (art. 78 comma 2^ TUEL 267/2000) 

LA GIUNTA COMUNALE 

RILEVATO che il Sindaco Paron dott.ssa Barbara e' interessata a partecipare alla XXXIII 
Assemblea annuale ANCI, che si svolgerà nei giorni 12-14 ottobre 2016 a Torino; 

VISTO l'art.84 del D.Lgs.vo 18/08/2000, n.267 e successive modifiche ed integrazioni relative ai 
rimborsi per spese di missione; 

VISTA la propria deliberazione G.C. n.117 del 09/12/2014 sulle modalità di rimborso spese agli 
amministratori; 

PRESO ATTO che l'art.3 del Regolamento Comunale per le missioni degli Amministratori, tutt'ora 
vigente, stabilisce tra l'altro, che le missioni di durata superiore a 24 ore sono preventivamente 
autorizzate con deliberazione della Giunta; 

VISTO che la spesa trova la copertura alla missione 1, programma 1, cap.25 "Spese per la 
partecipazione alle attività nazionale e regionale dell'Anci", macroaggregato 1030213999; 

RITENUTO opportuno che il Sindaco partecipi a tale iniziativa, visto che l'assemblea di Bari 
rappresenta un'occasione importante di confronto, dibattito e proposte dei Sindaci e degli 
amministratori locali di piccoli, medi e grandi Comuni; 

Ad unanimità di voti espressi nei modi e termini di legge; 

DELIBERA 

1) Di autorizzare il Sindaco a recarsi a Bari, per partecipare alla XXXIII Assemblea ANCI, che si 
svolgerà nei giorni 12-14 ottobre 2016; 

2) Di prendere atto che il Comune di Vigarano Mainarda sosterrà tutte le spese vive effettuate da 
parte del Sindaco per la missione; 

2) Di dare atto che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi i pareri di cui 
all'art.49 D. Lgs. 267/2000, che si allegano al presente atto di cui fanne parte integrante e 
sostanziale. 

3) Con separata votazione palese, ad esito unanime la presente deliberazione viene dichiarata 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.134, comma 4, stante l'urgenza di provvedere. 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Economato 
Proposta N° 2016/71 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE AL SINDACO A RECARSI A BARI, ALLA XXX II 
ASSEMBLEA ANNUALE ANCI, CHE SI SVOLGERA' NEI GIORNI 12-14 OTTOBRE 2016. 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 20/09/2016 	 Il Responsabile del Servizio 

DELIBERAZIONE N° 	̀,i) ik 	DEL 	OS --  (<3 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Economato 
Proposta N° 2016/71 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE AL SINDACO A RECARSI A BARI, ALLA XXXIII 
ASSEMBLEA ANNUALE ANCI, CHE SI SVOLGERA' NEI GIORNI 12-14 OTTOBRE 2016. 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 20/09/2016 	 Il Capo Settore 

.,.,.....L DROGHETTI IA 

DELIBERAZIONE N° ,31. 	DEL4A:° ‘711 -  t‘  



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Economato 
Proposta N° 2016/71 

Oggetto:AUTORIZZAZIONE AL SINDACO A RECARSI A BARI, ALLA XXXIII 
ASSEMBLEA ANNUALE ANCI, CHE SI SVOLGERA' NEI GIORNI 12-14 OTTOBRE 2016. 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITÀ' CONTABILE 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 20/09/2016 	 Il Capo Settore 

DELIBERAZIONE N' 	3  'k 
	

DELLA- Q  



201G 
Il Messo Comunale 

F.to SITTA ROSA MARIA 

Il Capo Settore Segreteria 

F.to FERRANT 	RCO 

Addì 
n -r -,  

Copia confiirrp all'originale 

11  Addì 	,I1 -  -•) OTT,  201S.  
Il Capo S 

MARCO F 

reteria 

Letto,approvato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 	 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to SCIANNACA MARIO 	 F.to MUSCO ANTONINO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni 
consecutivi. (art. 124 D.Lgs. 267/2000 e successive m.i.) 

ATTESTAZIONI 

OFF. 2016 
è stata comunicata con elenco n)1 1,0 del 	 • 	contestualmente 	alla 
pubblicazione all'albo pretorio ai capigruppo consiliari ex art. 125 D.Lgs. 267/2000. 

è stata ratificata con atto del consiglio comunale n. 	del 

ESECUTIVITÀ 

la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134 comma 3° D.Lgs. 267/2000). 

Lì,  	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to MARCO FERRANTE 

la presente deliberazione: 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

